1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября 2016  года

	                              №
	158

	О рассмотрении протеста прокурора Уинского района

Рассмотрев протест прокурора Уинского района от 20.10.2016 № 1282 на решение Земского Собрания от 22.06.2005 № 46 «Об установлении уровня платежей граждан за коммунальные услуги», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Протест  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова